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Vuoden 2015 talousarvion ja taloussuunnitelman käyttösuunnitelma hyväk-
syttiin yhdyskuntalautakun nassa 20.1.2015. Tässä esitetään käyt tö suun ni-
telman ensimmäinen tar kistus tilanteessa 30.4.2015.

 Kaupunki on talousarvion vahvistamisen yhteydessä ohjeistanut toimialoja
ra por toi maan niille asetet tujen taloudellisten sekä toiminnallisten tavoittei-
den toteumasta tam mi-huhtikuun väliseltä ajanjaksol ta. Samalla tu lee ra-
portoida ko ko kau pun gin ta solle ase tet tu jen stra te gisten tavoitteiden toteu-
tumista sekä loppuvuoden ennustetta. Mikäli toiminnassa on odotettavissa
ta lous ar vios ta poikkeavia muu tok sia loppuvuoden aikana, tulee myös niis tä
raportoida. 

TULOSLASKELMA (taulukko alla)

Vuoden 2015 talousarvion mukainen tulotavoite on 17,7 milj. euroa. Ta voit-
tee seen sisältyy Koivuhovin tontti-myynti n. 6,5 milj.euroa, jonka myynti on
parhaillaan vireillä. Tulotavoitteesta on ensimmäisen vuosineljänneksen ai-
ka na toteutunut 3,6 milj.euroa, joka vastaa 32,3 % vuoden ko ko nais ar vios-
ta (ilman tonttituloja).  Toteutuneita tonttimyyntejä ei toistaiseksi ole. Tu lo-



ar vi oon sisältyy eriä mm. katujen kunnossapitomaksut ja tonttivuokrat, jot-
ka laskutetaan takautuvasti loppuvuonna.

 Vuoden 2015 talousarvion mukaiset menot ovat 11,2 milj. euroa. Tästä on
to teu tu nut 3,4 milj. euroa, joka vastaa 30,6 % vuoden kokonaisarvosta.
Me no jen toteuma noudattaa samaa suuruusluokkaa kuin edellisen vuoden
vas taa val ta ajanjaksolta raportoitu toteuma.  Rakennusten ja alueiden ra-
ken ta mi seen (mm. kiinteistöjen peruskorjaukset) sekä julkisen liikenteen
(HSL) kuntaosuuteen on ensimmäisen vuosineljänneksen aikana kulunut
hie man viime vuoden tasoa enemmän. Asiantuntijapalveluita on puo les-
taan käytetty hieman edellisvuotta maltillisemmin. Mainittavia olennaisia
poik kea mia tai taloudellista epävarmuutta toiminnassa/taloudessa ei tässä
vai hees sa vuotta ole tiedossa. Tosin ajoittainen resurssipula tulosalueilla
saat taa vaikuttaa töiden ja hankkeiden etenemiseen ja tätä kautta vai kut-
taa myös talouden toteumiin. Toimialan tämänhetkinen vakanssimäärä on
57 vakanssia. Toimialalla on tällä hetkellä käynnissä 2 rekrytointia (maan-
käyt tö sih tee ri ja kunnossapitotyöntekijä).

Käyttötalouden ennuste 31.12.2015:

Talousarvion ulkopuolisena tulona ennustetaan viime vuodelta siirtyneen
Pa lo kun nan ku jan 4 AK-tontin myynnin osuutta, n. 2,6 milj.euroa. Muilta
osin tulojen ennustetaan toteutuvan KV:n vahvistaman talousarvin puit teis-
sa.

Menojen arvioidaan tässä vaiheessa vuotta toteutuvan talousarvion mu kai-
ses ti. Rakennuttamisen jälkipainotteisesti tapahtuva laskutus sekä ns. ak ti-
voin ti ra jan alittaneiden investointihankkeiden siirrot käyttötalouteen ti lin pää-
tök sen yhteydessä voivat loppuvuonna vaikuttaa menojen py syt tä mi seen
nyt ennakoidulla tasolla.

Päivitetyt, toimialan tulokseen vaikuttavat, tällä hetkellä tiedossa olevat
osa te ki jät on sisällytetty koko vuoden käyttötalouden to teu ma en nus tee-
seen ja niiden toteutumista seurataan toimialalla säännöllisesti. Toimialalla
ja tulosalueilla on käytössä tarkan taloudenpidon ohjeistus sekä jatkuvan
to teu man seuranta. Lisämäärärahatarpeet pyritään ennakoimaan mah dol li-
sim man varhaisessa vaiheessa. Lisäksi lautakuntaa tiedotetaan erikseen
toi min ta ker to mus vuo den aikana syntyvistä muutoksista.

Investoinnit:

Investointien toteuma on tavanomaiseen tapaan alhainen vielä tässä vai-
hees sa vuotta, yhdyskuntatoimen vastuulla olevien hankkeiden en sim mäi-
sen vuosineljänneksen aikainen toteuma on 6,2 %. Talonrakennuksen ja
jul ki sen käyttöomaisuuden osalla alkuvuosi kuluu hankkeiden val mis te le viin
toimenpiteisiin, ja hankkeiden taloudellinen tilanne tasaantuu hank kei den
käynnistymisien myötä. Irtaimen omaisuuden osalla on koneiden han kin ta-
pää tök siä tehty 2 kpl (kunnossapitokuormaaja ja traktori). Näiden vai ku tus
näkyy talousarviossa vuoden loppupuolella, jolloin hankinnat käy tän nös sä
toteutuvat.

Investointien toteuma tulee alittamaan merkittävästi talousarvion mukaisen
mää rä ra ha va rauk sen; Villa Bredan palvelukeskuksen rakentaminen myö-



hen tyy hankkeen käynnistyessä vuoden 2015-2016 vaiheessa. Kau pun gin-
ta lon hankkeen toteutustapa on tarkastelun alaisena ja kustannukset tar-
ken tu vat tulevan päätöksen myötä.

Lautakunnan jäsenille jaetaan esitylistan oheismateriaalina osa suo si kat-
sa uk sen yhdyskuntatoimea koskevat osiot. Koko kaupungin osa vuo si kat-
saus löytyy täältä:
http://www.kauniainen.fi/kaupunki_ja_paatoksenteko/tietoa_kaupungista/tal
ous/talouden_ja_toiminnan_seuranta

YTJ:
Lautakunta merkitsee toimialan osavuosikatsauksen 1/2015 tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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